[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2015г                                        № 4
п. Восточный

        О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Восточное сельское поселение» от 28.01.2013г. № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа»
       В целях приведения  муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с протестом  Камышловской межрайонной прокуратуры на административный регламент «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», утвержденного постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» от 28.01.2013 № 23,   руководствуясь ст. 26 Устава  поселения, постановляю:
       1.Внести в административный регламент «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа», утвержденного постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» от 28.01.2013 № 23,   следующие  изменения и  дополнения:
      1) пункт п.1.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальная услуга может быть получена заявителем в  Государственном бюджетном учреждении Свердловской области "Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг" (МФЦ).   Местонахождение филиала МФЦ: Свердловская область, Камышловский район, г.Камышлов, ул. Ленинградская 12. Номер телефона 8 (34375) 5-01-90.»;

       2)абзац второй пункта 3.1.2. изложить в следующей редакции:

«- при личном обращении непосредственно в администрацию муниципального образования «Восточное сельское поселение», либо в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее МФЦ)»;
         3) пункт 3.3. изложить в следующей редакции:
«3.3. Документ необходимый для получения муниципальной функции (услуги)

           Для получения муниципальной функции (услуги) заявителю необходимо предоставить в администрацию МО «Восточное сельское поселение» заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка

           Заявитель вправе по собственной инициативе предоставить вместе с заявлением документы необходимые для предоставления муниципальной услуги»;

        4) пункт 3.4.1 – исключить

        5)дополнить  пунктом 4.3 следующего содержания:

« 4.3 Особенности выполнения административных процедур через МФЦ.

 Порядок приема заявления и документов, установленный настоящим пунктом, применяется при подаче заявления и документов через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг. Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг обеспечивает прием заявления и документов от получателя услуги или его представителя и в течение 1  рабочего дня направляет их в Администрацию муниципального образования «Восточное сельское поселение» в порядке, установленном соглашением о взаимодействии. Для исполнения процедур, указанных в административном регламенте Многофункциональный центр имеет право направлять межведомственные запросы. Администрация муниципального образования «Восточное сельское поселение» не позднее, чем через 28 дней, после направления заявления МФЦ в Администрацию,  направляет в Многофункциональный центр результат муниципальной услуги, после чего не позднее, чем на 30 день после регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги, МФЦ выдает заявителю результат муниципальной услуги».
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  в сети Интернет

        3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования

«Восточное  сельское поселение»                                                  А.Н.Марущак